

Položkový rozpočet

Stavba: **88-33** **DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš**
 Objekt: **01** **Stavební práce, ZTI**
 Rozpočet: **01** **Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **STAVBY DOUBEK s.r.o., Moravská 1151 Litomyšl-Litomyšl-Město, 57001; IČ: 09494715**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	663 042,25
PSV	1 179 594,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	1 842 637,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	12 %	0,00 CZK
DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	1 842 637,00 CZK
DPH	21 %	386 954,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

2 229 591,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 09.04.2025

Podpis:

STAVBY DOUBEK s.r.o.
 Moravská 1151
 570 01 LITOMYŠL
 IČ: 094 715 DIČ: CZ09494715
 tel.: 733 320 662

Stavba:	88-33	DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš	List č. 2
Objekt:	01	Stavební práce, ZTI	
Rozpočet:	01	Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	80 210,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	18 000,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	132 090,80
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	115 708,50
96	Bourání konstrukcí	HSV	44 700,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	41 601,44
721	Vnitřní kanalizace	PSV	420 314,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	608 217,57
781	Obklady keramické	PSV	76 815,28
784	Malby	PSV	34 247,90
799	Ostatní	PSV	40 000,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	230 731,51
			1 842 637,00

Stavba:	88-33	DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš	List č. 3
Objekt:	01	Stavební práce, ZTI	
Rozpočet:	01	Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	1 580,00	9 480,00
2	340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	11,00000	6 430,00	70 730,00
	Výkaz výměr:	55*0,8*2,5*0,1		11,00000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				80 210,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	411387531R00	Dobetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech	kus	24,00000	750,00	18 000,00
	Výkaz výměr:	6 stoupaček x 4 patra: 6*4		24,00000		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				18 000,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	72,40000	142,00	10 280,80
	Výkaz výměr:	šachta-obklad: 110-61,6		48,40000		
		oprava šliců: 24*1		24,00000		
5	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	24,00000	240,00	5 760,00
	Výkaz výměr:	kotlena, chodby: 12+6*2		24,00000		
6	612481211RT7	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	110,00000	305,00	33 550,00
7	61-10	Vybourání stávajících ocelových dveří (ke zpětnému použití)	kpl	55,00000	500,00	27 500,00
8	61-11	Zazdění stávajících ocelových dveří	kpl	55,00000	1 000,00	55 000,00
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				132 090,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	4 300,00000	15,00	64 500,00
	Výkaz výměr:	chodby: 43*2*5*10		4 300,00000		
10	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 600x400 mm,RB tl.12,5 mm	m	35,00000	1 080,00	37 800,00
11	954313201R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 400x600 mm,RB tl.12,5 mm	m	10,50000	1 277,00	13 408,50
	Výkaz výměr:	3*3,5		10,50000		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				115 708,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	110,00000	363,00	39 930,00
	Výkaz výměr:	šachty: 55*0,8*2,5		110,00000		
13	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	6,00000	795,00	4 770,00
	Výkaz výměr:	chodba/byty: 6		6,00000		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				44 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998018002U00	Přesun ruční budova v -12m	t	12,41834	3 350,00	41 601,44
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				41 601,44

Stavba:	88-33	DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš	List č. 4
Objekt:	01	Stavební práce, ZTI	
Rozpočet:	01	Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
15	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	201,00000	730,00	146 730,00
	Výkaz výměr:	stoupačky splašková: 165		165,00000		
		stoupačky dešťová kanalizace 2ks: 18*2		36,00000		
16	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
17	721-10	Napojení na ležatou kanalizaci	kpl	13,00000	480,00	6 240,00
18	721-11	Čistící kus HT DN100	kus	13,00000	188,00	2 444,00
19	721-12	HT dvojodbočka 100/100/100	kus	30,00000	623,00	18 690,00
	Výkaz výměr:	6*5		30,00000		
20	721-13	Napojení na stávající rozvod PVC k bytům, vč. materiálu	kpl	55,00000	1 250,00	68 750,00
21	721-14	Napojení na stávající odvětrání PVC DN100 (pod stropem)	kpl	11,00000	320,00	3 520,00
22	721-20	Uchycení potrubí kanalizace	m	256,00000	280,00	71 680,00
	Výkaz výměr:	splašková: 165+55		220,00000		
		dešťová: 2*18		36,00000		
23	721-21	D+M střešního vtoku s asfaltovým límcem (bez el. vyhřívání)	kpl	4,00000	4 120,00	16 480,00
24	721-50	Nezměřitelné práce pro kanalizaci	hod	50,00000	450,00	22 500,00
25	721-91	Demontáž stávající stoupačky kanalizace, vč. uchycení	m	201,00000	180,00	36 180,00
	Výkaz výměr:	11ks stoupaček po 15m - splašková: 11*15		165,00000		
		2ks dešťová kanalizace: 2*18		36,00000		
26	721-92	Demontáž stávajícího připojovacího potrubí kanalizace ve stoupačkách, vč. uchycení	m	55,00000	220,00	12 100,00
	Výkaz výměr:	připojení bytů ve stoupačkách: 11*5		55,00000		
27	721-998	Odvoz a likvidace demontovaných prvků kanalizace na skládce, vč. poplatku za uložení	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				420 314,00

Díl: 722		Vnitřní vodovod				
28	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	12,00000	286,00	3 432,00
	Výkaz výměr:	napojení kotelny: 12		12,00000		
29	722172712R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	128,00000	325,00	41 600,00
30	722172713R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	114,00000	424,00	48 336,00
31	722172714R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	130,00000	525,00	68 250,00
32	722172715R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	38,00000	724,00	27 512,00
33	722172716R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 8,6 mm, PN 16	m	42,00000	1 080,00	45 360,00
34	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	84,00	1 008,00
35	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	128,00000	98,00	12 544,00
36	722181213RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	114,00000	112,00	12 768,00
37	722181213RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	130,00000	124,00	16 120,00
38	722181213RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	38,00000	138,00	5 244,00

Stavba:	88-33	DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš	List č. 5
Objekt:	01	Stavební práce, ZTI	
Rozpočet:	01	Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
39	722181213RY3	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	42,00000	144,00	6 048,00
40	722238332R00	Ventil vod.uzav.přímý,s vypouš.Slovarm K-125T DN20	kus	6,00000	415,00	2 490,00
	Výkaz výměr:	chodba cirkulace: 6		6,00000		
41	722238334R00	Ventil vod.uzav.přímý,s vypouš.Slovarm K-125T DN32	kus	12,00000	912,00	10 944,00
	Výkaz výměr:	chodba st+t: 6+6		12,00000		
42	722238336R00	Ventil vod.uzav.přímý,s vypouš.Slovarm K-125T DN50	kus	1,00000	2 121,57	2 121,57
	Výkaz výměr:	u vodoměru: 1		1,00000		
43	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20	kus	55,00000	368,00	20 240,00
	Výkaz výměr:	před vodoměry v bytech: 55		55,00000		
44	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	464,00000	20,00	9 280,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	464,00000	30,00	13 920,00
46	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
47	722-10	Napojení na stávající 2" rozvod (u vodoměru)	kpl	1,00000	1 680,00	1 680,00
48	722-11	Napojení na stávající rozvod v šachtách (před byty), vč. materiálu	kpl	55,00000	2 000,00	110 000,00
49	722-12	Napojení na stávající rozvod v kotelně, vč. materiálu	kpl	1,00000	540,00	540,00
50	722-13	D+M PPr kompenzátoru d32	kpl	6,00000	355,00	2 130,00
	Výkaz výměr:	teplá: 6		6,00000		
51	722-14	D+M PPr kompenzátoru d25	kpl	6,00000	315,00	1 890,00
	Výkaz výměr:	cirkulace: 6		6,00000		
52	722-15	D+M automatického vyvažovacího ventilu DN20	kpl	6,00000	3 640,00	21 840,00
	Výkaz výměr:	chodba: 6		6,00000		
53	722-21	Uchycení potrubí vodovodu ve stoupačkách (konzoly, objímky, kombišrouby atd...)	kpl	1,00000	31 500,00	31 500,00
54	722-22	Uchycení potrubí ležatého rozvodu na chodbě v přízemí (žlábky, objímky, konzoly atd...)	kpl	1,00000	25 620,00	25 620,00
55	722-50	Nezměřitelné práce pro vodovod	hod	40,00000	450,00	18 000,00
56	722-91	Demontáž starých rozvodů, izolace, uchycení	m	280,00000	135,00	37 800,00
57	722-998	Odvoz a likvidace demontovaných prvků vodovodu na skládce, vč. poplatku za uložení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				608 217,57

Díl: 781	Obklady keramické					
58	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	61,60000	39,00	2 402,40
	Výkaz výměr:	zazděná šachta: 0,8*1,4*55		61,60000		
59	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	61,60000	630,00	38 808,00
	Výkaz výměr:	zazděná šachta: 0,8*1,4*55		61,60000		
60	781-007	Dodávka penetrace CT17 10l hloubková	kus	2,00000	920,00	1 840,00
61	781-11	Dodávka obkladů, bílá, matná, 20x20	m2	68,00000	400,00	27 200,00
	Výkaz výměr:	61,6*1,1+0,24		68,00000		
62	781-747877	Spárování keramických obkladů	m2	61,60000	76,00	4 681,60

Stavba:	88-33	DPS Litomyšl - rekonstrukce stoupaček, Město Litomyšl, ing. Pavel Kubeš	List č. 6
Objekt:	01	Stavební práce, ZTI	
Rozpočet:	01	Výměna kanalizačního a vodovodního potrubí - nabídka STAVBY DOUBEK s.r.o., 8.4.2025	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
63	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,74438	2 530,00	1 883,28
Celkem za: 781		Obklady keramické				76 815,28

Díl: 784		Malby				
64	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	172,10000	28,00	4 818,80
	Výkaz výměr:	nové štuky: 72,4		72,40000		
		SDK: (0,4+0,6)*35		35,00000		
		(0,4+0,6+0,4)*3,5*3		14,70000		
		rezerva: 50		50,00000		
65	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	172,10000	132,00	22 717,20
66	784011121R00	Broušení lepidla a štuků pro napojení	m2	172,10000	39,00	6 711,90
Celkem za: 784		Malby				34 247,90

Díl: 799		Ostatní				
67	799-10	Koordinační činnost	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
68	799-11	VRN, doprava, režijní a kompletační materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
69	799-12	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem za: 799		Ostatní				40 000,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
70	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	15,00000	750,00	11 250,00
71	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	39,01200	820,00	31 989,84
72	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	39,01200	240,00	9 362,88
73	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	39,01200	256,00	9 987,07
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	468,14400	40,00	18 725,76
75	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,01200	2 500,00	97 530,00
76	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	39,01200	780,00	30 429,36
77	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	390,12000	55,00	21 456,60
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				230 731,51